
PACHET MATERIALE REPARATII

I.D.: 102379827

Data publicarii	02.09.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.355,00 RON - 3.355,00 RON

Descriere: Adeziv polistiren expandat Termofix EcoBond, interior/exterior, 25 kg buc 80 19.5 1560 Diblu DT-Bp pentru fixare placi polistiren, 10 x 160 mm, 50 buc / pachet buc 30 14 420 Plasa fibra sticla, interior / exterior, 145 g, 50 x 1 m buc 4 140 560 Var hidratat pentru mortare si tencuiala Carmeuse, sac 20 kg buc 10 20.5 205 Liantul aditivat Multibat buc 20 30.5 610
